
         Uchwała Nr XLI/207/2021 
Rady Gminy Kętrzyn 

      z dnia 29.12.2021 roku 
 

          w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021  
r. poz. 1372) oraz art. 211 , art. 212 , art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§1.1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2021 poprzez: 

- zwiększenie  planu dochodów o kwotę  2 352 833,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

-zmniejszenie planu dochodów o kwotę      224 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę   2 629 644,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

- zmniejszenie  planu wydatków o kwotę    500 931,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi : 

- plan dochodów ogółem  59 302 346,29 zł     

dochody bieżące w wysokości  47 086 135,29 zł      

dochody majątkowe w wysokości  12 216 211,00 zł 

     
- plan wydatków ogółem  60 568 694,29 zł 

wydatki bieżące w wysokości   44 456 790,29 zł 

wydatki majątkowe w wysokości  16 111 904,00 zł 

§2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości  15 766 826,00 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 3 

§3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 


